EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M32029006F
2. Data e Regjistrimit 29/08/2023
3. Emri i Subjektit Solar Partners
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/08/2023
6. Kohézgjatja Nga: 28/08/2023
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Tlrape "lilrane Rruga Muhamet Gjollesha, pallati 18, shkalla
3, Tirané.
8. Kapitali 10.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Implementimi dhe menaxhimi i projekteve gjeneruese té
energjisé elektrike solare (fotovoltaike), energjis€é sé erés
(eolike) dhe energjis€ gjeotermale né€ Republikén e
Shqipérisé dhe marrja nga Qeveria Shqiptare apo Ministrive
e Institucioneve té shtetit shqiptar 1 t€ gjitha miratimeve,
lejeve dhe licensave té cilat mundésojne zhvillimin e kétij
aktiviteti né ményre t€ qeté dhe né perputhje me kuadrin
ligjor né Republikén e Shqipérisé si dhe shérbime té tjera té
ngjashme ose t&€ lidhura me sa me sipér té cilat nuk ndalohen
me ligj n€ Shqipéri dhe ¢do lloj veprimtarie t€ ligjshme.

10.-Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Erlind Metaj

Nga: 28/08/2023 Deri: 28/08/2028

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesé€ve

12.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%)

ErlindMetaj

Para: 10.000,00 Natyre:
1,00
100,00




- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: Solar Partners
E-Mail: erlindmetaj65@gmail.com
erlindmetaj65@gmail.com
Telefon: 0694847555

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-193318-08-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i'te dhenave te regjistruara

Daté: 18/10/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A6FAD51-665E-45D7-B384-4B1718CBE783
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=196D79DF-D8E0-4821-9857-F6F3F1E0CD51

